3 015

1456 April 28. Konig Ladislaus bestatigt seine Urkunde von 1453 Nr. 2 810
und die Urkunde des Weissenburger Kapitels von 1453 Nr. 2 865 enthaltend
die Urkunde Ladislaus von 1453 Nr. 2 836 iiber die Einfahrung des Johann von
Hunyad in den Besitz der Grafschaft Bistritz.
Datum per manus reverendissimi in Christo patris et domini Dyonisii sacro-
sanctae Rornanae ecclesiae tituli sancti Ciriaci in termis prcsbyteri cardinalis,
archiepiscopi Strigoniensis locique eiusdem comitis perpetui primatis et apos-
tolicae sedis legati nati aulaeque nostrae supremi cancellari fidelis nostri sin-
cere dilecti, anno domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo sexto,
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quarto Kalendas Maii, regnorum autem nostrorum anno Hungariae sedecimo,
Bohemiae vero tertio. (Folgen die Namen der Grossen des Reiches.).

Auf der Ruckseite von der Kanzlei: Super Bystricia.

Orig. Perg Ungar. Landesarchiv Budapest Dl. 14655. Doppelsiegel, rund, Dm. 12,5 cm
an rot-weisser Seidenschnur angehangt.
Druck: Ilunyachak kora 10, 506 Nr. 255.

3 016

Ofen 1456 Mai 1. Konig Ladislaus trägt den Kammergrafen von Salzburg auf,
dem Peter und Paulkloster in Kronstadt jährlich 50 Goldgulden zuzuweisen.

Orig. Perg Arh. St. Sibiu U V 1848. Siegel in rotes Wachs, papierbedeckt, vorne aulge-
drOckt. Derselbe Stempel wie Nr. 2 806. Ein zweites Orig. Perg. Archiv der Evang.
Kirciwngemeinde A. B. Kronstadt I E 55.

Von der Kan:lei: Commissio propria domini regis.

Ladislaus dei gratia Hungariae, Bohemiae, Dalmaciae, Croaciae et cetera
rex ac Austriae et Stiriae dux necnon marchio Morauiae et cetera fidelibus
nostris camerariis vel vicecamerariis salium nostrorum de Wyzakna nunc
constitutis et in futurum constituendis salutem et gratiam. Quia nos ob spem
et devotionem quam ad ordinem sancti Dominici fratrum praedicatorum ge-
rimus, tum etiam inopiae et paupertati fratrum dicti ordinis praedicatorum
in claustro Petri et Pauli apostolorum in civitate nostra Brassouiensi fundato
degentium compatientes pro reformatione praefati claustri victuque et amictu
eorundem fratrum annis singulis del praedicta camera in Wyzakna quinqua-
ginta florenos auri circa festum beati Johannis baptistae2 per vos dari depu-
tavimus et administrare. Ideo fidelitati vestrae firmiter praecipimus et aliud
habere nolentes mandamus, quatenus praefatis fratribus in claustro iam dicto
degentibus durante nostro beneplacito singulis praefatos quinquaginta florenos
auri cum salibus circa praedictum festum beati Johannis baptistae nostrae
maiestatis ad rationem dare, solvere et administrare modis omnibus et sine
difficultate ac renitentia aliquali debeatis. Et aliud nullo modo facere praesu-
matis gratiae nostrae sub obtentu. Praesentes quoque post earum lecturam
semper reddi iubemus praesentanti. Datum Budae in festo beatorum Philippi
et Jacobi apostolotunr, anno domini millesirno quadringentesimo quinquage-
simo sexto, regnorum autem nostrorum anno Hungariae et cetera sexto decimo,
Bohemiae vero tertio.